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IF FriskisoSvettis Trelleborg
org.nr. 847000-5490

Férvaltningsberattelse IF Friskis&Svettis Trelleborg 2024

Arsbokslutet ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Idrottsféreningen Friskis&Svettis Trelleborg, ar en ideell idrottsférening ansluten till F&S Riks.

En genomgang av foreningens verksamhet under aret lamnas pa en speciell bilaga som

som vi harmed héanvisar till.

Resultatdisposition

Forslag till disposition av foreningens vinst/forlust

Till stammans forfogande star
balanserad vinst
arets resultat

Styrelsen foreslar att
i ny rakning 6verfores

Redovisnings- och varderingsprinciper

2018971
555559

2574530

2574 530

2574530

Arsbokslutet har uppréttats enligt bokféringslagen/arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allmanna rad for ideella foreningar.

Tillampade principer dr oférandrade i jamnforelse med foregaende ar

Flerarsjamforelse
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Antal medlemmar

Flerarsjamforelse
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Antal medlemmar

Flerarsjamforelse
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Antal medlemmar

2024
3056 731
555 559

1669

2021
1394273
220971
818

2018

1011303

201 860
751

2023
2382418
768 743

1390

2020
1035418
-104 441

725

2018

942 648

-70 909
742

2022
1880176
433 207

1139

2019

1018 517

145228
769

2016
1046 641
62214
750



IF FriskisoSvettis Trelleborg

org.nr. 847000-5490

Resultatrakning

Belopp i kr Not 2023 2024
Féreningens intikter/Nettoomsdttning
Medlemsavgifter 254 800 300 400
Traningsavgifter 2081679 2743198
Bidrag Kommunala/Statliga/Stiftelse 33 056 0
Ovriga intikter 12 884 13 133
2382419 3056731
Féreningens kostnader
Foreningskostnader (Medlemsavg-Riks/Friidrott) -96 168 -240 428
Ovriga foreningskostnader -868 884 -1588 889
Verksamhetsansvarig 0 0
Arvode Ledare & Utbildning -239 395 -256 057
Avskrivningar gym-utrustning -441 000 -480 000
Rorelsens kostnader -1 645 447 -2 565374
Rorelseresultat 736 972 491 357
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter 31771 64 202
Resultat fran finansiella poster 31771 64 202
Resultat efter finansiella poster 768 743 555 559
Arets Resultat 768 743 555 559




IF FriskisoSvettis Trelleborg

Balansrdkning

org.nr. 847000-5490

Belopp i kr Not 2023 2024
TILLGANGAR
Materiella anldaggningstillgangar
Gym-utrustning 1 475 988 0
475 988 0
Omsattningstillgangar
Varulager mm
Lager pa forsaljningsvaror 7 500 5000
Lager Klader 0 0
7 500 5000
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 16 635 12 650
Ovriga fordringar 0 0
16 635 12 650
Kassa och bank 2037573 3005 350
Summa omsattningstillgangar 2 061708 3023000
SUMMA TILLGANGAR 2537 696 3023 000
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserad vinst eller forlust 1250228 2018971
Arets resultat 768 743 555 559
2018971 2574530
Summa eget kapital 2018971 2574530
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder/diverse skulder 38725 38 541
Arvode 0 3300
Ov kortfristiga skulder 480 000 406 629
Summa kortfristiga skulder 518 725 448 470
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2537 696 3023 000




IF FriskisoSvettis Trelleborg
org.nr. 847000-5490

Noter 2023 2024

Not 1 Materiella anldggningstillgangar

Gym-utrustning

Ingdende anskaffningsvarde 1495988 1495988
Anskaffat under dret 0 0
Utgaende anskaffningsvarde 1495988 1495988
Ingdende ackumulerade avskrivningar -579 000 -1 020 000
Arets avskrivningar -441 000 -475 988
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1 020 000 -1495988
Utgaenden redovisat virde 475 988 0
Underskrifter

Trelleborg 2025-04-06

UIf Svahn, Ordférande Jerrie Kristiansson, Kassor
Jessica Bengtsson, Ledamot Katarina Gadd, Ledamot

Tase Simonovski, ledamot Ann-Katrin Sandelius, Ledamot
Susanne Bergqvist, Ledamot Matz Olofsson, Suppleant

Bifogat revisionsberattelse som har angivits i mars 2025 av vara Revisorer

Cecilia Lindblom Ransvi och Lars Cederholm
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